
SDH Třebihoště a Dehtova Vás zvou na soutěž 

„Třebihošťský zadek“ 
Místo: Volnočasové centrum Třebihošť  

Datum: 1.6.2024 

Kategorie: muži, ženy  

Program: Prezentace 8:30 – 9:00 

         Porada vedoucích 9:15 

         Zahájení soutěže 9:30 

Časomíra: elektronická, měří se čas výstřiku z 1 hadice B, která bude na mašinu připevněna před 

startem 

Startovné : 150 Kč 

Družstvo: 3 členné, jednotná ústroj, přilba  

                   Možnost půjčení jednoho člena ( jeden člen může startovat maximálně dvakrát) 

Vybavení : sací koš s klapkou 

                    2x savice 2,5m 

                    motorová stříkačka 

                     Hadice ( koš ze spodu)  

                     2 X savicový klíč  

Pravidla : žádné nářadí se nesmí dotýkat země  

                 koš musí být našroubovaný na savici před dotykem savice s vodní hladinou  

                 Savice po dokončení pokusu musejí být sešroubované 

                  Po dokončení pokusu musí být koš našroubovaný na savici  

Každé družstvo má v prvním kole dva pokusy po sobě, dle času a počtu družstev bude postup do 

vyřazovací části.  

Povrch: zámková dlažba       

Občerstvení zajištěno po celou dobu soutěže 

 

Možnost rezervace startovního pořadí na stránkách FB: SDH Třebihošť 

  


